[image: ]
СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
  25 февраля 2021 г.                     ст-ца Курская                                           № 135

О рассмотрении протестов заместителя прокурора Курского района

Рассмотрев   протесты заместителя прокурора Курского района от 29.01.2021 г.  № 7-102-2021, от 08.02.2021 № 7-102-2021 на:
 	  решение Совета депутатов муниципального образования Серноводского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 02.05.2017 г. № 27 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Серноводского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
	  решение Совета депутатов муниципального образования Русского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 28.10.2016 г. № 35 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Русского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
	  решение Совета депутатов муниципального образования Кановского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 19.11.2019 г. № 25 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Кановского сельсовета Курского района Ставропольского края»
	  решение Совета депутатов муниципального образования Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 26.04.2018 г. № 95 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
	решение Совета депутатов муниципального образования Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 18.12.2014 г. (номер не указан) «Об утверждении прядка ведения администрацией муниципального образования Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края реестров муниципального имущества»;
	решение Совета депутатов муниципального образования Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 11.04.2019 г. № 163 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края»
[bookmark: _GoBack]	Совет Курского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:
	1.  Признать утратившими силу:
	  решение Совета депутатов муниципального образования Серноводского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 02.05.2017 г. № 27 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Серноводского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
	  решение Совета депутатов муниципального образования Русского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 28.10.2016 г. № 35 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Русского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
	  решение Совета депутатов муниципального образования Кановского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 19.11.2019 г. № 25 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Кановского сельсовета Курского района Ставропольского края»
	  решение Совета депутатов муниципального образования Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 26.04.2018 г. № 95 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края»;
	решение Совета депутатов муниципального образования Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 18.12.2014 г. (номер не указан) «Об утверждении прядка ведения администрацией муниципального образования Галюгаевского сельсовета Курского района Ставропольского края реестров муниципального имущества»;
	решение Совета депутатов муниципального образования Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края  от 11.04.2019 г. № 163 «Об утверждении Положения о Бюджетном  процессе в муниципальном образовании Балтийского сельсовета Курского района Ставропольского края».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    А.И.Вощанов

image1.png